900.336.004-7, para que dentro del término de cinco (5) días siguientes 

a la notificación de este auto, cancele a favor de la masa sucesoral del 

fallecido Jesús Alberto Muñoz Rodríguez, identificado con la cédula de 

ciudadanía núm. 16.254.099, las siguientes sumas de dinero 

correspondiente a: 

1.1 La suma de ochenta y un millones novecientos cincuenta y ocho 

mil novecientos dieciséis pesos ($81.958.916,00), por concepto de 

retroactivo pensional causado entre el 30 de marzo de 2018 y el 

03 de noviembre de 2021. 

1.2 La suma de treinta y dos millones ochocientos setenta y ocho mil 

trescientos sesenta y siete pesos ($ 32.878.367,00), por concepto 

de intereses de mora causados entre el 05 de agosto de 2018 y el 

03 de noviembre de 2021. 

1.3 Costas del presente proceso ejecutivo. 

Segundo. Abstenerse de librar mandamiento por los intereses 

moratorios solicitados en el pretensión contenida en el numeral